
HK PTQ CHECK
Digitālā 5 kanālu manuālā mērierīce

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
22.07.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Modelis spiedienam, diferenciālspiedienam, temperatūrai,

caurplūdei un apgriezienu skaitam
Mērījumu norma 50/s

Piegādes apjoms ar iekļautu personālā datora savienojuma kabeli un
programmatūru
ar barošanas avotu Netzteil 230 V / 50 Hz

Norāde
Lai saglabātu mērījumu sēriju, mērījumu laikā ierīcei jābūt savienotai ar datoru, kurā ir iepriekš instalētā programmatūra.

Apraksts
5 kanālu mērierīce vienlaicīgai spiediena, diferenciālā spiediena, caurplūdes un temperatūras mērīšanai
vienlaicīgs maks. 4 sensoru savienojums (2x spiediena, 1x temperatūras, 1x caurplūdes)
caurplūdes sensora vietā var būt pieslēgts arī apgriezienu skaita sensors
Grafiskais displejs ar fona apgaismojumu
Eļļas izturīga un ar plēvi pārklāta tastatūra
Vienkāršas izvēlnes, var iestatīt dažādas valodas un vienību sistēmu
Datu interfeiss RS 232/USB adapteris
Ar integrētu sensora atpazīšanu, pašdiagnostiku un akumulatora kontroli
Automātiska nulles punkta korekcija
Min./maks. saglabāšana (netiek saglabāta visu mērījumu sērija)
Vidējo vērtību saglabāšana pēc izvēles – 10 s vai 20 s

Pasūtījuma norādes
Šo mērierīci var kombinēt ar piederumiem, kuri norādīti mērinstrumentu kofera piederumu sarakstā.
Koferī HK KS33 var atrasties viena mērierīce, viens turbīnveida mērinstruments, kā arī dažādi sensori, tostarp kabeļi un lietošanas
instrukcija.
Papildu piederumi un mērierīces ar papildu iespējām ir pieejami pēc pieprasījuma.

Izstrādājums
Apzīmējums Svars 
 (kg)
HK PTQ CHECK5 0,5

Piederumi
HK 622 Mērīšanas turbīna
HK PTA Spiediena sensors
HK TS TP Temperatūras sensors
HK DS 100 Apgriezienu skaita sensors
HK PML Viena mērījuma kabelis
HK PQT Kombinēts mērījumu kabelis
HK KS33 Mērierīces aizsardzības koferis


